МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГИМНАЗИЯ № 17»

141077, г. Королёв Московская область
$сЬоо117_ к  о го 1 е V @ т  а П. ги
ул. Сакко и Ваниетти. д. 28_________________________________________________тел. 8 (4951 511-42-90

ПРИКАЗ

от «16» марта 2022г. №85

«О внедрении целевой системы наставничества»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между педагогами»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ «Гимназия № 17» г.о. Королёв Московской
области целевую модель наставничества.
2. Сроки внедрения целевой модели наставничества с 7.03.2022 по
31.12.22г.
3. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана
мероприятий на заседании Педагогического совета в мае 2022г., августе
2022г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Герасимова